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خط و نشان تانک روس برای 
کامران قاسمپور و دیوید تیلور

دارنده ۵ طلای جهان و ۲ طلای المپیک از عزم 
خود برای کسب ششمین مدال طلای جهان در 

مسابقات جهانی آلبانی خبر داد.
یف  سعدالله  عبدالرشید  ایسنا،  گزارش  به 
دارنده ۵ طلای جهان و ۲ طلای المپیک و ملقب 
دیگر کشتی گیران  که همچون  تانک روس  به 
روسیه به دلیل عملیات نظامی روسیه از حضور 
المپیک پاریس محروم شد، قرار است در  در 
رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیکی از ۷ تا ۱۰ 

آبان در آلبانی به میدان برود.
او برای حضور در این رقابت ها از 9۷ کیلوگرم 
به وزن 9۲ کیلوگرم آمد تا بتواند در مسابقات 
جهانی اوزان غیرالمپیکی به میدان برود. تانک 
جهان  طلای  ششمین  به  رسیدن  برای  روس 
رقبای مطرحی همچون کامران قاسمپور و دیوید 

تیلور آمریکایی را در پیش دارد.
سعدالله یف تمرینات خود را بدون وقفه در 
روسیه دنبال می کند و انگیزه بالایی برای قهرمانی 

در مسابقات جهانی دارد. 
او با اشاره به آمادگی خود برای حضور در این 
رقابت ها، تلویحا برای کامران قاسمپور و دیوید 
تیلور خط و نشان کشید و از انگیزه بالای خود 
برای کسب ششمین مدال طلای جهان خبر داد.
وی در ادامه عنوان کرد: مرحله آماده سازی 
سختی را در پیش داریم. من و بقیه اعضای تیم 
تمام تلاش خود را می کنیم تا نمایش خوبی 
از  آلبانی مبارزه ای مطمئن  داشته باشیم و در 

خود نشان دهیم.

تاج:
امیدواریم آزادی تا آذر آماده شود 

و سال ها از آن استفاده کنیم

بررسی  نشست  در  فدراسیون  رییس 
گفت:  آزادی  ورزشگاه  به  مربوط  موضوعات 
تمام استانداردهای مقاومتی در سطح عالی در 

حال انجام است.
رئیس  تاج،  مهدی  ایسنا،  گزارش  به 
فدراسیون امروز در نشست بررسی موضوعات 
آزادی عنوان  آماده سازی ورزشگاه  به  مربوط 
کرد: ورزشگاه آزادی برای فوتبال کشور خیلی 
شرکت  و  ورزش  وزارت  به  باید  است.  مهم 
استادیوم  این  مشکل  گفت.  خداقوت  تجهیز 

یک یا دو مورد نبود.
با  ورزشگاه  یک  تعمیرات  داد:  ادامه  وی 
ساخت آن خیلی فرق دارد. دست روی خیلی 
در  مرور  به  که  داشت  ایراد  گذاشتند،  جاها 
آقای  خود  خوشبختانه  است.  تعمیر  حال 
دکتر دنیامالی هم مسلط است و جنس کار 
و  داریم  او صحبت  با  روز  هر  می شناسد.  را 
امیدواریم تا آذر ورزشگاهی آماده شود که تا 

سال ها بتوان از آن استفاده کرد.
تمام  کرد:  عنوان  فوتبال  فدراسیون  رییس 
در  عالی  سطح  در  مقاومتی  استانداردهای 
کارهای  و  شده  کار  خیلی  است.  انجام  حال 
درستی هم انجام شده است.  ما هم جزئی از 
یک کشور هستیم و فدراسیون هم پیگیر شده 
تا کار به بهترین شکل انجام شود. بین ما و 
هم  کنار  در  همه  و  نیست  تفاوتی  باشگاه ها 

برای موفقیت تلاش می کنیم.
ابوالفتحی،  سعید  نشست،  این  ادامه  در 
و  توسعه  شرکت  مهندسی  و  فنی  معاون 
توضیحاتی  ضمن  ورزشی  اماکن  نگهداری 
درمورد آخرین  وضعیت به  روز رسانی شرایط 
مستمر  پیگیری های  از  آزادی  ورزشگاه  نور 
ریاست  فدراسیون در بحث تجهیز ورزشگاه ها 

تشکر کرد.

ایران امن است
قلعه نویی: بازی سختی با ازبکستان 

داریم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: کارها را 
کامل برنامه ریزی کرده ایم. همه چیز منوط به 
من نیست. مدیر باید برنامه ریزی کند و روی 

آن نظارت داشته باشد.
به گزارش مهر، امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران قبل از اعزام کاروان این تیم 
برای بازی با ازبکستان در مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: شرایط خیلی خوبی 
از  بعضی  داریم.  مشکل  دو  یکی  اما  داریم 
ازبکستان  به  امارات  از  مستقیم  ما  بازیکنان 
رفتند و از امروز با تمام نفرات تمرین خواهیم 
کرد. ما می دانیم بازی سختی داریم و می دانیم 
باید دوندگی بالا و تمرکز کافی داشته باشیم. 
در بازی با ازبکستان بر خلاف دیدار با امارات 
احسن  نحو  به  باید  را  خودمان  موقعیت های 

استفاده کنیم.
داد:  ادامه  لیگ  بازی های  تأثیر  درباره  او 
شرایط لیگ برتر خاص است و یکی از مشکلات 
هم موضوع زمین است که روی کیفیت لیگ 
پرسپولیس،  استقلال،  است.  گذاشته  تأثیر 
سپاهان و ذوب آهن نتوانستند در چند هفته 
اخیر میزبان های خوبی برای خودشان باشند. 
با  نداشت.  به گذشته  نسبت  را  کیفیت لازم 
این حال بازیکنان جوان را دیدیم که نظر ما را 
جلب کرد. باید بازیکن جدید می آمد که آنها 

را هم فرا خواندیم.
جوان گرایی  درباره  ایران  ملی  تیم  سرمربی 
مد نظر خود ادامه داد: آنها باید در اردوهای 
آشنا  ملی  تیم  محیط  با  تا  بیایند  اینچنینی 
شوند. اگر صعود کنیم یک سال وقت داریم 
بازی های  در  است.   ۱۴۰۴ خردادماه  از  که 
تدارکاتی که پس از آن انجام می دهیم بیشتر 
از جوان ها استفاده کنیم تا بیشتر فضا بدهیم.

ایران یادآور شد:  او درباره شرایط تیم ملی 
بازیکن خود را در اختیار  اینکه چند  با وجود 
نداریم اما خوشبختانه دیروز جلسه خوبی با 

بازیکنان داشتیم که انگیزه خوبی داشتند.
از  شده  مطرح  انتقادات  درباره  نویی  قلعه 
وی مبنی بر عدم حضور سرمربی تیم ملی در 
بازی های مهم فصل نظیر دربی گفت: ما من 
معمولا بازی ها را از تلویزیون می بینم و سپس 
در شبکه ورزش که ساعت ۶:۴۵ صبح بازی ها 
طول  در  می بینم.  می کند  پخش  مجدد  را 
بازی های همزمان هم کانال های تلویزیونی را 
تغییر می دهیم و بیشتر می توانیم رصد کنیم. 
با این حال از این به بعد حتما بازی ها را هم 

می بینم.
به  فیفا گفت:  رنکینگ ۱9  او درباره کسب 
سختی  کار  اینچنین  رنکینگ  آوردن  دست 
ژاپن  وقتی  که  بزنم  کوچک  مثال  یک  است. 
با  لژیونرهایش  دارند  فیفادی  جنوبی  کره  یا 
ما  وقتی  اما  می روند  آنجا  به  مستقیم  پرواز 
می خواهیم بازیکن ها را جمع کنیم شاید بیشتر 
از ۳۰ ساعت زمان ببرد. یکی از شرایط سخت 
ما همین است. ما الان مجبور شدیم یکی از 
تا  ببریم  ازبکستان  به  زودتر  را  خود  مربیان 
کند.  تمرین  می آیند  که  بازیکن  پنج  چهار  با 
که  خوشحالیم  مشکلات  این  تمام  وجود  با 

توانستیم نتایج قابل قبولی بگیریم.
مکان  تغییر  احتمال  درباره  نویی  قلعه 
با  بازی  دهید  اجازه  گفت:  قطر  با  میزبانی 
ازبکستان را پشت سر بگذاریم اما باید بگویم 
مهمان  به  را  ایرانی  و  ایران  دنیا  جای  همه 
نوازی می شناسند. حتی کریس رونالدو هم به 
ایران آمد پیامی درباره میهمان نوازی ایرانی ها 
داد. ما کشور امنی هستیم و مردم با معرفتی 
داریم. جزو قشنگ ترین کشورهای دنیا از هر 
هوایی  و  آب  و  فرهنگ  قدمت،  نظر همچون 
جایی  در  می توانید  دنیا  کجای  شما  هستیم. 
و  یک ساعت  و سپس  کنید  شنا  کیش  مثل 
نیم به تهران بیایید و در ایستگاه هفت توچال 
تهران اسکی کنید. مردم ایران جزو بهترین ها 

هستند.

وضعیت  مشهد  در  قطر  و  ایران  دیدار  برگزاری   
نامشخصی دارد؛ تلاش برای خارج کردن بازی از ایران 
است تا میزبانی تیم ملی مقابل قطر در کشور بی طرف 
برگزار شود و گویا جایگاه مهدی تاج به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران و نایب رئیس ایرانی AFC هم 

هیچ خاصیتی برای ایران ندارد.
به گزارش تابناک، مهدی تاج روز ۱۷ شهریور ۱۴۰۱ 
فدراسیون  رئیس  به عنوان  مجددش  انتخاب  از  پس 
فوتبال در یک نشست خبری اعلام کرده بود: »اگر در 
AFC باشم و خاصیتی برای ایران نداشته باشم، همان 
بهتر که نباشم!« هرچند مهدی تاج این صحبت ها را در 
خصوص آزادسازی پول های بلوکه شده ایران نزد فیفا و 
AFC زده بود، با این حال این انتظار وجود دارد که او 
به عنوان نایب رئیس AFC منافع فوتبال ایران را در هر 
حالتی حفظ کند. آن هم در شرایطی که به میزبانی های 
با  با وجود سال ها درگیری جنگی  عربستان سعودی 
یمن خدشه ای وارد نشد و تیم ملی و تیم های باشگاهی 
عربستانی در کشور خودشان میزبان مسابقات بودند.

درحالی خبر رسیده که کنفدراسیون فوتبال آسیا با 
ارسال نامه به فدراسیون فوتبال ایران خواهان معرفی 
از دیدار مقابل قطر  کشوری بی طرف برای میزبانی 
تیم های  و  ملی  تیم  دیدارهای  برگزاری  انگار  شده، 
باشگاهی ایران در کشور بی طرف در حال جدی شدن 
است. آن هم در شرایطی که جدال های نظامی پیش 
از  پاسخ موشکی  از  اسرائیل پس  و  ایران  آمده میان 
سوی ایران ادامه پیدا نکرده و در حال حاضر وضعیت 
باعث شده  انگار همین وضعیت  اما  نیست؛  جنگی 
تا تصمیم گرفته شود که دیدارهای خانگی ایران را به 
کشور بی طرف انتقال دهند که اولین دیدار هم مقابل 
قطر خواهد بود. دیداری که طبق برنامه از پیش اعلام 
شده، قرار بود سه شنبه، ۲۴ مهرماه در ورزشگاه امام 
رضا )ع( مشهد برگزار شود و حالا فدراسیون فوتبال باید 
تصمیم گیری کند که این دیدار در کدام کشور برگزار 

شود.
بی  کشور  در  قطر  و  ایران  بازی  برگزاری  زمزمه ها 
طرف چند احتمال است. از جمله اینکه تیم ملی پس 
از خانه روز پنجشنبه مقابل  از برگزاری دیدار خارج 
و  دهد  ادامه  تاشکند  در  را  خود  اردوی  ازبکستان، 
ازبکستان را به عنوان میزبان دیدار خانگی خود اعلام 
کند. هرچند باتوجه به هم گروهی ایران و ازبکستان، این 

موضوع نیاز به موافقیت و تأیید ازبکستان و همچنین 
فیفا و AFC دارد. بر اساس بند ۴ ماده ۱۱ آیین نامه 
مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ که از سوی فیفا 
منتشر شده، بدون اجازه فیفا و مشورت کنفدراسیون 
فوتبال نمی توان بازی خانگی را در کشور دیگری برگزار 

کرد.
یکی دیگر از گزینه های فدراسیون فوتبال برای تقابل 
با قطر، میزبانی در کشور امارات است. هرچند امارات 
با  و  داشت  خواهد  ازبکستان  همچون  شرایطی  هم 
توجه به هم گروهی تیم ملی فوتبال این کشور با ایران، 
امارات نمی تواند کشوری بی طرف تلقی شود و برگزاری 

دیدار ایران و قطر در این کشور نیز به اجازه فیفا و 
البته موافقت امارات نیاز دارد. گزینه دیگری هم گویا 
فدراسیون فوتبال آن را دنبال می کند، تعویض زمان 
میزبانی است؛ به این شکل که میزبانی دیدار پیش رو 
با قطر که براساس تقویم ایران میزبان آن است، به 
قطری ها داده شود و ایران در دیدار برگشت که براساس 
تقویم باید در دوحه برگزار شود، میزبان شود. هرچند 
چنین پیشنهادی هم باز نیازمند موافقت قطر و تأییدیه 
فیفا و AFC دارد و به نوعی فیفا به عنوان بالاترین نهاد 
تصمیم گیرنده سرنوشت این بازی را مشخص خواهد 

کرد.

آنچه مشخص است، اینکه محل برگزاری دیدار ایران 
و قطر در روز سه شنبه، ۲۴ مهرماه هنوز تعیین نشده 
این دیدار   AFC و فیفا  به همین خاطر در سایت  و 
همچنان به میزبانی مشهد و در ورزشگاه امام رضا )ع( 
برگزار خواهد شد، اما براساس شواهد موجود و وضعیت 
پروازی که باعث لغو شدن تعدادی از پروازهای خارجی 
فوتبال  ملی  تیم  دیدار  برگزاری  امکان  است،  شده 
کشورمان مقابل قطر در ایران وجود ندارد. حالا باید 
منتظر ماند و دید که فدراسیون فوتبال چه تصمیمی در 
این خصوص می گیرد و آیا فیفا و AFC میزبان بی طرفی 

که ایران معرفی می کند را تأیید می کنند یا نه.

استقلال تا هفته ششم لیگ بیست و چهارم هنوز موفق به کلین 
شیت نشده است!

به گزارش خبرآنلاین؛ استقلال در آخرین بازی قبل از فیفادی به 
مصاف هوادار مهدی رحمتی رفت  و موفق شد با نتیجه دو بر یک 
به پیروزی برسد. این بازی که با هدایت موقت سهراب بختیاری زاده 
روی نیمکت استقلال همراه بود دارای نکات مثبت و منفی زیادی بود، 
مثبت از این نظر که آبی پوشان که در این بازی سفید پوشیده بودند 
موفق شدند بعد از چند هفته ناکامی و کسب و نتایج ضعیف به یک 
برد راحت دست پیدا کنند، از طرفی این بازی با اولین گل هواداری ها 
پس از گذشت ۶ هفته از لیگ برتر همراه شد، این گل یعنی استقلال 
و سیدحسین بار دیگر در بسته نگه داشتن دروازه ناکام بودند. شش 
هفته بدون کلین شیت علاوه بر به صدا در آوردن زنگ خطر در دفاع 

استقلال تاریخچه ی خوبی را نیز برای این تیم یادآوری نمی کند!
با نگاهی به تاریخ لیگ برتر متوجه می شویم که استقلال  ۳ مرتبه 
دیگر هم سابقه ناکامی در ثبت کلین شیت طی ۶ بازی نخست را داشته 

و در هر سه مورد قهرمان نشده! به همین بهانه با هم سال های ناکامی 
استقلال با این آمار را مرور می کنیم؛

لیگ سوم؛ امیر قلعه نویی
استقلالی ها پس از پایان لیگ دوم که حواشی زیادی را به همراه 
این دگرگونی ها  با تغییرات زیادی وارد لیگ سوم شدند.  داشت 
پیش از پایان فصل قبل با برکناری سرمربی و سپس تغییر مدیر 
عامل باشگاه آغاز شده بود. رولند کخ در پایان فروردین ۱۳۸۲ برکنار 
شد و جواد زرینچه به همراه منصور پورحیدری هدایت تیم را در 
بازی های باقی مانده به طور موقت بر عهده گرفت. از سوی دیگر 
پس از استعفای علی فتح الله زاده، محمدحسین قریب در روز ۳۰ 
عنوان مدیر  به  باشگاه  از سوی هیئت مدیرهٔ  اردی بهشت ۱۳۸۲ 
عامل برگزیده شد. از همان روزها گفته می شد که هیئت مدیره 
تصمیم خود را برای مربی فصل آیندهٔ استقلال نیز گرفته است و 
امیر قلعه نویی سرمربی استقلال در فصل ۸۳–۱۳۸۲ خواهد بود. 
دو هفته پس از پایان فصل ۸۲–۱۳۸۱ و در اواسط تیر ماه امیر 
قلعه نویی به طور رسمی به عنوان سرمربی استقلال معرفی شد. در 
سومین دوره لیگ برتر با هدایت امیر قلعه نویی پس از انجام ۶ 
دیدار ۱۱ مرتبه دروازه خود را باز شده دیدند و در هفته یازدهم، 
نخستین کلین شیت را تجربه کردند.  در این فصل پاس و استقلال 
رقابت تنگاتنگی داشتند و در نهایت پاس تهران آخرین قهرمانی 
خود در بالاترین سطح فوتبال ایران را به دست آورد. در آن فصل 

استقلال به مقام دوم رسید و فولاد هم جایگاه سوم را کسب کرد.
لیگ هفتم؛ ناصر حجازی

استقلال که فصل قبل در چند هفته پایانی قهرمانی را از دست داده 
بود این فصل دست به تغییرات عمده زد و سکان هدایت تیم را ناصر 
حجازی سپرد.]۱[ مرفاوی که سرمربی استقلال در فصل قبل بود در این 

فصل به عنوان مربی اول در کادر حجازی حفظ شد. خریدهای زیاد 
استقلال قبل از شروع فصل حسابی توقعات را از این تیم بالا برده بود و 
همه انتظار داشتند که استقلال در این فصل مدعی قهرمانی باشد ولی 
استقلال تحت هدایت حجازی در ده هفته اول فقط سه برد کسب کرد 
و سه بار نیز مغلوب حریفان خود شد. نتایج ضعیف و عدم ثبات در 
کسب نتیجه در تیم باعث شد تا زمزمه های تغییر کادر فنی در استقلال 
قوت بگیرد و پس از گذشت ۱۴ بازی در لیگ برتر و یک بازی در جام 
حذفی فیروز کریمی جایگزین ناصر حجازی در استقلال شد. در این 
لیگ استقلالی ها در ۶ دیدار ابتدایی، ۱۰ گل دریافت کرده بودند و در 
هیچ یک از مسابقات شان نتوانستند دروازه خود را بسته نگه دارند. 
استقلال تا هفته دهم برای اولین کلین شیت صبر کرد. استقلال لیگ 
هفتم را در رده ی سیزدهم به پایان رساند و پرسپولیس در یک تقابل 

دراماتیک در هفته آخر مقابلسپاهان به پیروزی رسید و قهرمان شد.
لیگ نوزدهم؛ آندره آ استراماچونی

استقلال در آغاز لیگ نوزدهم تغییرات بسیاری به خود دید؛ سرمربی 
و کادر فنی تیم به طور کامل عوض شدند، پانزده بازیکن فصل قبل از 
این تیم کنار رفتند و تعدادی از عوامل کادر اجرایی باشگاه نیز از سمت 
خود استعفا دادند تا پیش از آغاز فصل استقلال شاهد تغییرات فراوانی 
باشد. بعد از انتظارات فراوان آندره آ استراماچونی، مربی ایتالیایی که 
سابقه کار در تیم های سری آ ایتالیا را داشت به عنوان سرمربی استقلال 
برگزیده شد. استقلال در هفته های نخست لیگ برتر چندان خوب 
نتیجه نگرفت و ۷ هفته برای اولین کلین شیت صبر کرد، شاگردان 
استراماچونی در ۶ بازی اول ۷ گل خوردند تا در نهایت موفق شدند در 
هفته هفتم دروازه خود را بسته نگه دارند. در پایان لیگ استقلال به 
مقام دوم رسید و پرسپولیس با یحیی گل محمدی برای چهارمین بار 

متوالی جام را بالای سر برد.

سرنوشت بازی ایران و قطر در دستان فیفا!

بی خاصیتی تاج عیان شد؟
فیفا به صورت مشخص تعیین خواهد کرد که سرنوشت دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل قطر که ایران میزبان آن است، چه خواهد شد و این دیدار 

کجا برگزار می شود.

چرا استقلال قهرمان نمی شود؟نگاهی به شروع های ضعیف خط دفاعی آبی ها در تاریخ لیگ برتر

درحالی خبر 
رسیده که 

کنفدراسیون 
فوتبال آسیا 
با ارسال نامه 
به فدراسیون 
فوتبال ایران 

خواهان معرفی 
کشوری بی طرف 

برای میزبانی 
از دیدار مقابل 

قطر شده، 
انگار برگزاری 
دیدارهای تیم 
ملی و تیم های 
باشگاهی ایران 

در کشور بی 
طرف در حال 

جدی شدن است

اطلاعات جدیدی در مورد ماجرای  به  از طریق چند منبع،  خبرنگار رویداد۲۴ 
شیرینی دادن بیرانوند به اعضای هیات مدیره پرسپولیس، خشم تراکتوری ها از او و 

همینطور موضع باشگاه پرسپولیس دست یافته است.
هیچ کس تصورش را نمی کرد ماجرای جدایی بیرانوند از پرسپولیس و پیوستن به 
تراکتور تا این حد جنجالی شود و هر روز ابعاد جدیدتری از پشت پرده آن منتشر 
گردد. روز شنبه ۱۴ مهر و سه ماه پس از شکایت پرسپولیس از بیرانوند در کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال و پس از اینکه انواع و اقسام شایعات در مورد 
دخالت دولت جدید و ترس فدراسیون در مورد صدور رای به گوش رسید، با اعلام 

فدراسیون علیرضا بیرانوند در این پرونده محکوم و پرسپولیس برنده اعلام شد.
طبق این رای بیرانوند بابت فسخ غیرقانونی و یک طرفه قرارداد خود با جریمه مالی 
۲۰ میلیارد تومانی به صورت تضامنی با باشگاه تراکتورو ۴ ماه محرومیت تعلیقی 

روبرو شد. در عین حال باشگاه تراکتور از اتهام سنگین اغوای بازیکن تبرئه شد.
اما در حالی که همه درگیر جزئیات رای بودند و سوال می کردند اصلا چیزی به اسم 
محرومیت تعلیقی بابت فسخ غیرموجه داریم؟ یا چطور بیرانوند هم به نوعی محکوم 
شده هم نشده؟ یا نقش باشگاه تراکتور این وسط چیست؟ و البته دو طرف دعوا که 
تاکید داشتند پرونده را به دادگاه حکمیت ورزش CAS خواهند برد علیرضا بیرانوند با 

یک اظهارنظر باورنکردنی همه را در بهت و حیرت فرو برد.
بیرو پس از بازی تیمش مقابل فولاد خوزستان که با شکست دو بر یک تراکتور 
همراه بود در جمع خبرنگاران و در واکنش به رای کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال و جریمه ۲۰ میلیاردی گفت: »۲۰ میلیارد را نه تنها نمی دهم، شیرینی پنج 

میلیاردی ام به هیات مدیره پرسپولیس بابت الحاقیه ام را هم پس می گیرم!« او ادامه 
داد »زیاد صحبت کنند فیلمش را هم منتشر می کنم.«

جمله »پنج میلیارد شیرینی به اعضای هیات مدیره [پرسپولیس]« تبدیل به بمب 
خبری شد. در واقع علیرضا بیرانوند به شکل ضمنی اعتراف کرد که بابت اضافه شدن 
الحاقیه جنجالی به قراردادش با پرسپولیس که به قول خود بیرانوند مسیر جدایی 
او را از باشگاه هموار کرد رشوه پرداخت کرده است. به چه کسی؟ به برخی اعضای 
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس. طبق این الحاقیه بیرانوند می توانست در صورت 
پرداخت نشدن مطالباتش تا تاریخ مشخصی )پایان لیگ( از پرسپولیس با وجود 
داشتن قرارداد جدا شود که همین اتفاق هم افتاد. حالا دیگر کسی در مورد نتیجه 
رای شکایت پرسپولیس از بیرانوند یا اسنادی که هر دو ارائه کردند حرف نمی زند. همه 
می پرسند آیا پرداخت رشوه یا همان شیرینی صحت دارد؟ چه کسی رشوه داده؟ چه 

کسی رشوه گرفته؟ پای چه کسانی گیر است؟
در همین رابطه خبرنگار رویداد۲۴ از چند منبع ماجرا را پیگیری کرده و تقریبا به 

روایت قابل اعتنایی در این زمینه دست پیدا کرده است.
طبق این اطلاعات روایت از این قرار است: در میانه فصل قبل بیرانوند با پیشنهاد 
جدایی از پرسپولیس با رقم بسیار بالا روبرو می شود. در این پیشنهاد یک مدیر برنامه 
نقش بسزایی ایفا کرده است. بیرانوند برای جدایی از پرسپولیس وسوسه می شود اما 
از لحاظ قانونی امکان جدایی از پرسپولیس را ندارد چرا که قرارداد او با سرخپوسان دو 
فصل است. همچنین مطمئن است باشگاه رضایتنامه او را به هیچ وجه برای مقاصد 
احتمالی صادر نخواهد کرد. با مشورت چند فرد تصمیم گرفته می شود الحاقیه ای به 

قرارداد بیرانوند اضافه شود که اگر باشگاه در پرداخت مطالبات حتی یک روز تاخیر 
کرد بیرو بتواند فسخ یک طرفه کند؛ پرسپولیس هم که همیشه خدا مشکل مالی دارد 
پس حتما این بند برای بیرو فعال خواهد شد. اما مشکل اینجاست که کدام باشگاه 
عاقلی حاضر می شود الحاقیه ای به ضرر خود به قرارداد یکی از بازیکنان تاثیرگذارش 
اضافه کند؟ راهکاری که ارائه می شود شیرینی دادن به چند نفر از اعضای بانفوذ 
باشگاه است؛ برای چه کاری؟ برای اضافه شدن الحاقیه. برای همین گویا یکی از 
اعضای باشگاه شبانه راهی خانه بیرانوند می شود تا برنامه ریزی ها و شناسایی نفرات 
لازم جهت این کار و حساب کتاب صورت بگیرد. در نهایت این الحاقیه با نفوذ همان 
افراد در باشگاه امضا می شود و بیرانوند بر اساس همان الحاقیه از پرسپولیس جدا 
می شود و به تراکتور می رود. با دستمزدی که در سال اول تقریبا دو برابر دستمزدش 
در پرسپولیس است. برآوردها نشان می دهد این نقشه درست پیش رفت الا جایی 
که رضا درویش موفق شد در موعد مقرر بدهی های بیرانوند را صاف کند و بیرو نیز 
برای فسخ کمی عجله کرد. بر اساس این روایت معمای بزرگ »چرایی اضافه شدن 
الحاقیه به قرارداد بیرانوند« هم حل می شود. الحاقیه ای که یکی از پیشکسوتان باشگاه 
پرسپولیس )رضا جباری( قبلا در موردش گفته بود »با ساخت و پاخت« به قرارداد 

بیرو اضافه شده است.
باشگاه پرسپولیس شب گذشته بلافاصله بعد از اظهارات بیرانوند از او نزد ارکان 
قضایی فدراسیون فوتبال شکایت کرد. یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس با کذب 
خواندن ادعای بیرانوند گفت »ما تا آخر این ماجرا می رویم و تو هم هر فیلم و سندی 
که داری منتشر کن.« یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس به خبرنگار رویداد ۲۴ گفت 

باشگاه در محاکم عمومی هم از بیرانوند به اتهام افترا شکایت خواهد کرد.
در همین رابطه یکی از نزدیکان به باشگاه پرسپولیس به خبرنگار رویداد۲۴ گفت: 
»بیرانوند هیچ فیلمی در اختیار ندارد. او نمی تواند ادعای خودش را ثابت کند. اصل 
هم که بر برائت است. اصلا کمیته انضباطی باید برای او بلافاصله دستور موقت 
صادر می کرد و از او می پرسید جریان چیست؟ او اتهام کمی نزده است. باید 
مشخص شود ماجرای رشوه چیست. به چه کسی داده؟ چه کسی گرفته؟ اصلا 
واقعیت دارد؟« طبق گفته برخی رسانه ها کمیته انضباطی بابت حضور بیرانوند در 
اردوی تیم ملی و دو بازی حساس پیش رو در انتخابی جام جهانی فعلا احضار بیرو 

را به تعویق انداخته است.
علیرضا بیرانوند در شرایط بسیار سختی گیر کرده است. یک فرد مطلع به خبرنگار 
پیگیر  باشگاه  مدیرعامل  درویش  رضا  که  کرده  امروز مصوب  باشگاه  رویداد۲۴، 
شکایت مجدد در کمیته استیناف بابت رای صادر شده دو روز پیش باشد و حتی 
پرونده فسخ بیرو را تا CAS هم ببرد که می تواند محرومیت ۴ماهه قطعی برای 
بیرانوند به همراه داشته باشد. از طرف دیگر بیرانوند با طرح موضوع »شیرینی دادن« 

خودش را در مخمصه ای گیر انداخته که ابعادش هنوز ناپیداست.
یک فرد مطلع از نزدیکان بیرانوند به خبرنگار رویداد۲۴ اطلاع داد بیرانوند اصلاً 
شرایط خوبی ندارد. او در باشگاه تراکتور هم به شدت از سوی هم تیمی هایش تحت 
فشار قرار گرفته که »چرا با این رفتارها فضای تیم را به هم ریختی و تمرکز هم 
نداری«. بیرانوند در بازی تراکتور مقابل فولاد دو گل بسیار بد از زاویه بسته دریافت 

کرد که منجر به شکست تیمش شد.

جزئیات تازه از »شیرینی« بیرانوند به برخی مدیران پرسپولیس
و تحت فشار تراکتوری ها!  بیر

تنیس روی میز قهرمانی آسیا
شگفتی پینگ پنگ باز ۱۴ ساله ایران با غلبه بر نفر اول جهان

ایران و چین در مسابقات  تنیس روی میز  تیم های ملی  دیدار 
قهرمانی آسیا در حالی در جریان است که آغاز این رقابت با پیروزی 

بزرگ بنیامین فرجی همراه بود.
به گزارش خبرنگار مهر، در چارچوب روز دوم مسابقات تنیس 
روی میز قهرمانی آسیا در آلماتی قزاقستان و در مرحله یک چهارم 

بخش مردان، تیم ملی ایران دیروز به مصاف چین رفته است.
این دیدار در گیم دوم در جریان است درحالیکه گیم نخست آن 

با برد ارزشمند بنیامین فرجی همراه بود.
این پینگ پنگ باز ۱۴ ساله ایران در نخستین دیدار رقابت تیم 

به  موفق  و  گفت  قرار  چوکین«  »وانگ  مقابل  چین  و  ایران  های 
شکست ۳ بر ۲ او شد در حالیکه این بازیکن در رده نخست رنکینگ 
جهانی قرار دارد و مدال طلا تیمی و میکس دوبل بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس را در اختیار دارد. بنیامین فرجی نفر اول تنیس روی 

میز جهان در رده سنی نوجوانان است.
دیدار برابر چین نخستین دیدار تیم ملی تنیس روی میز ایران 
در مسابقات قهرمانی آسیا است. نوشاد عالمیان و محمد موسوی 
دو بازیکن دیگری هستند که با تصمیم جمیل لطف الله نسبی در 

ترکیب تیم ملی برای این دیدار قرار گرفته اند.


